
第２５６回桑員地区勉強会のご案内 

 

謹啓 師走の候、先生方におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、この度下記の要領にて桑員地区勉強会を開催する運びとなりました。 

 先生方におかれましてはご多用とは存じますが、お時間調整の上、ご出席賜りますよう 

ご案内申し上げます。                        

謹白 

記 

日時：平成３０年１月１９日（金） １８時３０分より 

場所：くわなメディアライヴ１F 多目的ホール 

      桑名市中央町 3-79 Tel：0594-24-1468 

１、学術情報 １８：３０～１９：００ 

   「潰瘍性大腸炎治療剤 レクタブル２ｍｇ注腸フォーム１４回 について」 

                            キッセイ薬品工業株式会社 

２、特別講演 １９：００～２０：３０（質疑応答含む） 

座長：いなべ総合病院 薬剤部 伊藤 広樹 先生 

    「潰瘍性大腸炎治療の最前線」   

三重大学大学院医学系研究科 消化管・小児外科学 准教授  

荒木 俊光 先生 

共催：三重県病院薬剤師会桑員地区 

   EAファーマ株式会社 

                キッセイ薬品工業株式会社 

※本会は三重県病院薬剤師会、日本薬剤師研修センターの生涯教育制度に該当する会として１単位が認定されます。 

※本会は日病薬病院薬学認定薬剤師制度の対象研修として１単位が認定されます（カテゴリーV-3：患者特性）。 

※メディアライヴ駐車場は混雑が予想されます。近くの公民館駐車場をご利用下さい。 

※当日は軽食をご用意しております。 

※講演会参加確認票は、ご出席の確認として利用させて頂きます。ご記帳頂いた御施設名、ご芳名は医薬品及び医学、

薬学に関する情報提供のためにご利用させていただくことがございます。何卒ご理解とご協力お願い申し上げます。 

※問い合わせ先担当施設名 いなべ総合病院薬剤部 担当者 守田 覚 TEL:0594-72-2000 FAX:0594-72-4051 

                                                                                                以上 

tel:0594-72-2000

